
 
 

UCHWAŁA NR LII/442/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784), w związku z uchwałą nr XXII/209/2019 Rady Miejskiej Góry 
Kalwarii z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria, zmienionej uchwałą nr XXX/261/2020 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą nr XLIV/369/2020 Rady Miejskiej 
Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 r., oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria, przyjętego uchwałą 
Nr LVIII/635/2014 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 czerwca 2014 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 14/V/98 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 5 poz. 40 z 2 marca 1999 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) załącznik nr 7 w skali 1:2000 obejmuje obszary oznaczone symbolami: 10 Dobiesz MN, 11 Sierzchów 
MN, 12 Sierzchów ML/MN, 13 Sierzchów 1MN-a, 2MN-a, 3MN-a, 1KDD, 2MN, 4U, 14 Sierzchów 
MN/U, 15 Sierzchów MN”; 

2) w § 5 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) zwymiarowane odległości mierzone w metrach.”; 

3) w § 6 ust. 1: 

a) w pkt 9 kropkę zamienia się przecinkiem, 

b) po pkt 9 dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone na rysunkach planu symbolem MN-a; 

11) teren drogi publicznej klasy dojazdowej oznaczony na rysunku planu symbolem KDD.”; 

4) po § 15 dodaje się §15a oraz §15b w brzmieniu: 

„§ 15a. 1. Plan wyznacza „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej” oznaczone na rysunku 
planu symbolem MN-a, dla których szczegółowe ustalenia określono w § 36a. 

2. W terenie, o którym mowa w ust. 1 plan ustala jako przeznaczenie uzupełniające lokalizację 
budynków garażowych, gospodarczych i urządzeń infrastruktury technicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2021 r.

Poz. 5015



3. Zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. 

§ 15b. 1. Plan wyznacza „teren drogi publicznej klasy dojazdowej” oznaczony na rysunku planu 
symbolem KDD, dla którego szczegółowe ustalenia określono w § 36b. 

2. W terenie, o którym mowa w ust. 1 plan ustala jako przeznaczenie uzupełniające lokalizację 
urządzeń sieciowych infrastruktury technicznej i zieleń osłonową.”; 

5) w § 16 ust. 2 pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) przekroczenia dla funkcji mieszkaniowej dopuszczalnego poziomu hałasu w porze dziennej 45 dB/A, 
a w porze nocnej 40 dB/A, z wyłączeniem terenów oznaczonych symbolem MN-a,”; 

6) po § 16 dodaje się §16a w brzmieniu: 

„§ 16a. Obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla 
terenów chronionych akustycznie oznaczonych na rysunku planu symbolem MN-a – jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.”; 

7) w § 22 ust. 1 pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) załącznik nr 7 (symbolami 11 Sierzchów MN, 12 Sierzchów ML/MN, 13 Sierzchów 1MN-a, 2MN-a, 
3MN-a, 15 Sierzchów MN),”; 

8) w § 26 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) załącznik nr 7 (symbolami: 10 Dobiesz MN, 13 Sierzchów 1MN-a, 2MN-a, 3MN-a i 2MN, 
14 Sierzchów MN, 15 Sierzchów MN),”; 

9) w § 32 ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Plan ustala dla terenów oznaczonych na rysunkach planu stanowiących załączniki nr 1, nr 13 i nr 
18 symbolem U/MN:”; 

10) po § 36 dodaje się § 36a i § 36b w brzmieniu: 

„§ 36a. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN-a, 2MN-a, 3MN-a ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna w formie zabudowy wolno 
stojącej, 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 70% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,6 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01 dla działki budowlanej, 

e) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych do 11 m, w tym maksymalnie trzy kondygnacje nadziemne, 

- budynków gospodarczych i garażowych do 5 m, w tym maksymalnie jedna kondygnacja 
nadziemna, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: 

- budynków mieszkalnych: dachy dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia od 12° do 45°, 

- budynków gospodarczych i garażowych: dachy jedno-, dwu- lub wielospadowe o kącie 
nachylenia od 12° do 45°; 

3) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1500 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego: od 70° do 110°; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5015



4) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1 500 m2; 

5) w zakresie komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną terenu z dróg oznaczonych symbolami 6KS, 7KS, 1KDD, 

b) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych – minimum 2 miejsca do parkowania na 
1 lokal mieszkalny; 

c) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest zabudowa. 

§ 36b. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDD: 

1. Ustala się przeznaczenie podstawowe jako droga publiczna klasy dojazdowej. 

2. Przeznaczenie uzupełniające zgodnie z § 15b ust. 2. 

3. Szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu: 13 m, poszerzenie w rejonie 
skrzyżowań.”; 

11) w § 38 w ust. 1: 

a) w pkt 2 dodaje się przecinek, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem MN-a – 7%; 

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD – 0%.”. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunki zmiany planu sporządzone w skali: 

a) 1:2000 stanowiące załącznik nr 1 i 2 do uchwały, 

b) 1:500 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 4 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 5 do 
uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5015



)
)
)
)

)))))))))))))))

)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

))
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

) )
) )

) )

) ) )
) )

) ) )
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

))
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

8

8

8

8

88

88

88

88

88 8

8 88

88 8

8 88

88

8 8

88

1KDD

2MN-a

1MN-a

3MN-a

13

5

5

5

13
5

5

5

5

5
5

13
5

5

5

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA KALWARIA
rysunek planu | załącznik nr 7 – teren nr 13 Sierzchów | skala 1:2000

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
granica obszaru objętego planem
linia rozgraniczająca tereny o różnym  przeznaczeniu lub
różnych zasadach zagospodarowania

8 8zwym iarowane odległości m ierzone w m etrach
PRZEZNACZENIE TERENÓW
MN-a – tereny zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej
KDD – teren drogi publicznej k lasy dojazdowej
POZOSTAŁE OZNACZENIA ZGODNIE
Z OBOWIĄZU JĄCĄ ZMIANĄ MIEJSCOWEGO
PLANU  OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA KALWARIA

) ) nieprzek raczalna linia zabudowy

± 0 20 40 60 80 10010 m

Załącznik nr 1
do U chwały Nr LII/442/2021
Rady Miejskiej Góry Kalwarii
z dnia 26 m aja 2021 r.

WYRYS ZE STU DIU M U WARU NKOWAŃ I KIERU NKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5015



)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

))

)

)

)

)
)
)
)

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

8
8

8 8

88

88

AZP nr 62-67/23

2MN

4U

8

5
9,8

5

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA KALWARIA
rysunek  planu | załącz nik  nr 7 – teren nr 13 Sierz chów | sk ala 1:2000

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
granica obsz aru objętego planem
linia roz granicz ająca tereny o różnym  prz ez naczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

) ) nieprz ek raczalna linia zabudowy

8 8 z w ym iarowane odległości m ierz one w m etrach
PRZEZNACZENIE T ERENÓW
MN – teren budownictwa m iesz k aniowego
jednorodz innego
U – teren usług
POZOST AŁE OZNACZENIA ZGODNIE
Z OBOWIĄZUJĄCĄ ZMIANĄ MIEJSCOWEGO
PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZEST RZENNEGO GMINY GÓRA KALWARIA

) ) nieprz ek raczalna linia zabudowy
ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

! ! ! ! ! stanow isk o archeologicz ne

± 0 20 40 60 80 10010 m

Załącz nik  nr 2
do Uchwały Nr LII/442/2021
Rady Miejsk iej Góry Kalwarii
z  dnia 26 m aja 2021 r.

WYRYS ZE ST UDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZEST RZENNEGO

MIAST A I GMINY GÓRA KALWARIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5015



)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

!
!

!
!

!!!!!!!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

88

AZP nr 61-68/65

MN

8

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA KALWARIA
rysunek planu | załącznik nr 19 – teren nr 40 W ólka Dworska | skala 1:500

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
granica obszaru objętego planem

) ) nieprzekraczalna linia zabudowy

8 8 zwym iarowane odległości m ierzone w m etrach
POZOSTAŁE OZNACZENIA ZGODNIE
Z OBOW IĄZUJĄCĄ ZMIANĄ MIEJSCOW EGO
PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROW ANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRA KALW ARIA
linia rozgraniczająca tereny o różnym  przeznaczeniu lub
różnych zasadach zagospodarowania
MN – teren budownictwa m ieszkaniowego jednorodzinnego
granica konserwatorskiej strefy obserwacji archeologicznych
ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU
granica W arszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu

! ! ! ! ! stanowisko archeologiczne

± 0 6 12 18 24 303 m

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LII/442/2021
Rady Miejskiej Góry Kalwarii
z dnia 26 m aja 2021 r.

W YRYS ZE STUDIUM UW ARUNKOW AŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA I GMINY GÓRA KALW ARIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5015



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/442/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria 

Projekt zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria 
został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 16 grudnia 2020 r. do 5 stycznia 2021 r., uwagi można 
było wnosić do dnia 19 stycznia 2021 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym terminie 
na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria uwagi 
nie wpłynęły. 

Projekt zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria 
został wyłożony ponownie do publicznego wglądu w dniach od 19 marca 2021 r. do 9 kwietnia 2021 r., uwagi 
można było wnosić do dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym terminie 
na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria uwagi 
nie wpłynęły. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5015



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/442/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych zmianie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie budżetu gminy i finansów 
publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów planistycznych, a w szczególności 
prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Góra Kalwaria. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, należące do zadań własnych gminy zostały zawarte w obowiązującym już dla tego terenu 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Realizacja ww. inwestycji przebiegać będzie zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie prawa budowlanego i prawa zamówień publicznych. Sposób 
realizacji inwestycji infrastrukturalnych określą uchwalone przez Radę Miejskiej Góry Kalwarii strategie, plany 
i programy, w tym m.in.: wieloletnie programy inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze źródeł 
zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz inne, w oparciu 
o obowiązujące przepisy i zawarte umowy. 

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w uchwałach budżetowych. 
Finansowanie ww. inwestycji odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, 
poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5015



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/442/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik6.gml 

Dane przestrzenne 
Rada Miejska Góry Kalwarii na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) przygotowała 
dane przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5015


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/P1/20210527T015420
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_P1
					 20210527T015420
				
			
			 2021-05-26T00:00:00
			 W sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-04-29
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5761043.39 7507943.87 5761043.22 7507943.69 5761043.4 7507943.51 5761078.96 7507908.44 5761085.17 7507902.31 5761086.46 7507901.04 5761086.64 7507900.86 5761088.05 7507899.47 5761098.93 7507888.73 5761259.78 7508055.1 5761261.98 7508057.38 5761282.76 7508078.87 5761276.09 7508082.6 5761274.99 7508088.79 5761255.26 7508099.03 5761237.2 7508108.66 5761233.3 7508111.96 5761222.95 7508121.94 5761217.42 7508124.78 5761217.2 7508124.89 5761217.03 7508124.7 5761213.29 7508120.48 5761212.95 7508120.11 5761209.34 7508116.36 5761209.25 7508116.27 5761043.39 7507943.87     5761841.33 7508017.76 5761841.3 7508017.51 5761841.55 7508017.51 5761877.19 7508018.01 5761877.55 7508018.01 5761895.36 7508018.26 5761895.7 7508018.27 5761895.95 7508018.27 5761896.2 7508018.27 5761896.65 7508018.28 5761899.32 7508018.32 5761899.44 7508018.32 5761901.75 7508018.35 5761902.68 7508018.37 5761902.93 7508018.37 5761903.18 7508018.33 5761903.95 7508018.21 5761914.35 7508016.57 5761914.4 7508016.56 5761918.55 7508015.91 5761920.57 7508015.59 5761920.82 7508015.55 5761921.07 7508015.51 5761921.38 7508015.46 5762053.76 7507994.63 5762055.11 7507994.42 5762055.36 7507994.38 5762055.57 7507994.51 5762056.32 7507994.97 5762062.07 7507998.51 5762063.01 7507999.09 5762063.22 7507999.22 5762063.3 7507999.46 5762063.63 7508000.49 5762079.69 7508050.47 5762080.01 7508051.45 5762085.7 7508069.18 5762085.84 7508069.62 5762093.2 7508092.5 5762093.39 7508093.11 5762093.47 7508093.35 5762093.55 7508093.59 5762094.53 7508096.66 5762100.82 7508116.24 5762101.12 7508117.17 5762101.2 7508117.41 5762101.28 7508117.65 5762101.89 7508119.55 5762127.62 7508199.61 5762127.87 7508200.41 5762127.95 7508200.65 5762127.84 7508200.87 5762127.18 7508202.16 5762124.56 7508207.3 5762124.19 7508208.01 5762124.08 7508208.23 5762123.84 7508208.31 5762123.21 7508208.52 5762118.52 7508210.05 5762117.21 7508210.48 5762116.97 7508210.56 5762116.72 7508210.6 5762114.98 7508210.86 5762073.77 7508217.09 5762073.23 7508217.18 5761958.72 7508234.5 5761958.03 7508234.61 5761953.28 7508235.32 5761952.43 7508235.45 5761952.18 7508235.49 5761951.93 7508235.53 5761950.29 7508235.78 5761933.84 7508238.27 5761933.75 7508238.28 5761928.67 7508239.05 5761927.71 7508239.19 5761927.46 7508239.23 5761927.21 7508239.27 5761926.79 7508239.33 5761916.31 7508240.92 5761916.02 7508240.96 5761875.43 7508247.09 5761874.32 7508247.26 5761874.07 7508247.3 5761874.04 7508247.05 5761873.94 7508246.37 5761865.39 7508186.42 5761865.36 7508186.19 5761841.38 7508018.06 5761841.33 7508017.76     5763641.27 7513492.29 5763641.14 7513492.08 5763641.39 7513492.05 5763665 7513489.35 5763665.25 7513489.32 5763665.5 7513489.29 5763669.9 7513488.78 5763670.07 7513488.76 5763670.48 7513488.71 5763670.73 7513488.68 5763670.98 7513488.65 5763675.44 7513488.1 5763675.56 7513488.09 5763694.99 7513485.71 5763695.24 7513485.68 5763695.49 7513485.65 5763699.59 7513485.13 5763699.72 7513485.33 5763713.03 7513506.92 5763713.27 7513507.3 5763752.74 7513571.33 5763752.87 7513571.54 5763741.17 7513578.75 5763697.36 7513584.39 5763695.5 7513581.38 5763669.32 7513538.97 5763669.19 7513538.76 5763668.93 7513538.34 5763667.81 7513536.47 5763641.27 7513492.29
			
			 
 
 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_D1
				
			
			 Uchwała nr LII/442/2021 z 2021-05-26 - W sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria
			 
				 
					 
						 2021-05-26
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://gorakalwaria.esesja.pl/zalaczniki/131873/9_pr-uch-w-sprawie-zmiany-miejscowego-planu-ogolnego-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-gora-kalwaria_1227448.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_Dok1
				
			
			 Uchwała XXII/209/2019 z 2019-12-18 - W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria
			 
				 
					 
						 2019-12-18
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://gorakalwaria.esesja.pl/zalaczniki/69727/11_pr-uch-w-spr-przystapienia-do-sporzadzenia-zmiany-mpzp-gminy-gora-kalwaria_z-uzasadnieniem-i-zalacznikiem_633746.pdf
			 
		
		 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/Dok2
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_Dok2
				
			
			 Uchwała XXX/261/2020  z 2020-04-29 - Zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowegoogólnego planu zagospodarowania przestrzennegoGminy Góra Kalwaria
			 
				 
					 
						 2020-04-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://gorakalwaria.esesja.pl/zalaczniki/83261/23_pr-uh-zm-uchwale-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-zmiany-miejscowego-ogolnego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gmgora-kalwaria_756965.pdf
			 
		
		 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/Dok3
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_Dok3
				
			
			 Uchwała XLIV/369/2020 z 2020-12-16 - Zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowegoogólnego planu zagospodarowania przestrzennegoGminy Góra Kalwaria
			 
				 
					 
						 2020-12-16
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://gorakalwaria.esesja.pl/zalaczniki/111280/13_-pr-uch-uzasadnienie-zmieniajaca-uchwale-w-spr-przyst-do-sporzadzenia-zm-miejscowego-ogolnego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gm-gk_1018738.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP/LII.442.2021/rys1/20210527T015420
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6728/141801-MPZP
					 LII.442.2021_rys1
					 20210527T015420
				
			
			 2021-05-26T00:00:00
			 W sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Kalwaria - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.gorakalwaria.pl/wiadomosci/14246/wiadomosc/573300/174_zmiana_miejscowego_planu_ogolnego_zagospodarowania_przestrze
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 2000
			 
		
	


Zalacznik6.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15a Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15b Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 16a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera e Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera e Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera f Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 2 Litera f Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36a Punkt 5 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36b Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36b Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 36b Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b zm. Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik binarny 6

		2021-06-04T09:53:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




